АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»  РЕСПУБЛИКИ  АЛТАЙ
КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации МО « Усть-Коксинский район»

От 02.10.2019 года                                                                                                    с. Усть-Кокса

«Состояние подростковой преступности в МО «Усть – Коксинский район» за 9 месяцев 2019 года».

Заслушав и обсудив информацию Слатвинской З.А. – ст. инспектора ОДН ОМВД России по Усть – Коксинскому району о состояние подростковой преступности в МО «Усть – Коксинский район» за 9 месяцев 2019 года,

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав ПОСТАНОВИЛА:

- 1. Принять к сведению информацию.
-2.  Службам и учреждениям системы профилактики безнадзорности и правонарушений активизировать межведомственное взаимодействие в работе  по недопущению роста подростковой преступности на территории МО «Усть – Коксинский район» в 4 квартале 2019 года и в 2020 году.

Контроль за исполнением данного постановления возложить на Ответственного секретаря Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО « Усть-Коксинский район»  А.В.Плешкову.

Председатель КДН и ЗП:                                                                            Т.С. Шадрина